最新生产场地租赁合同
甲方：
乙方：
一、租赁时间
二、租赁范围及资产
甲方租赁范围250m空地。
三、租金及付款方式
1、租金：年租金3000元。
2、付款方式：一年付一年。
四、乙方应独立承担的有关责任对所租用的甲方资产负责，不得倒卖、毁损。
五、违约责任
1、如果乙方不能按合同规定，按期支付甲方的租金，甲方有权单方终止合同，并封存乙方原材料和生产成品。
2、如果甲方无故终止合同，乙方有权要求甲方支付违约责任金5000元。
六、其它约定
乙方租用土地时间为6年。3年前每年租金3000元，3年后每年租金3500元。如果甲方土地被政府征收，场地布置补偿，甲方40%，乙方60%场地布置所补偿款。如果甲方用地，提前半年通知乙方，此合作书双方签字生效，且双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日